Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 04/2020

Gilmar Benedito Gonçalves, Vereador em exercício junto a Câmara
Municipal de Joanópolis – SP., nos termos regimentais, requer se digne Vossa Excelência de fornecer
cópia da Lei de denominação da Rua Felisbino de Souza Bueno, bem como da certidão de óbito (se
houver) desta pessoa que deu origem ao nome da rua.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de pedido de munícipe, direcionado à este Poder Legislativo, o qual

precisa da referida Lei e não a possuímos em nossos arquivos.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 04 de fevereiro de 2020.

Gilmar Benedito Gonçalves

Vereador